
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-5
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

00
82

31
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 
ANUNCI  
 
El Consorci Besòs Tordera, mitjançant resolució de Presidència P-2021/94, ha aprovat inicialment i ha 
acordat l'obertura d'un període d’exposició pública als efectes d'examen, rectificació i presentació de 
reclamacions de les obres contingudes en el “PROJECTE CONSTRUCTIU DEL SANEJAMENT DE LA 
URBANITZACIÓ ROYAL PARK AL TM DE GUALBA”, el qual resta a disposició del públic durant el termini 
d'un mes, comptat des del dia de la publicació d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona, a les oficines del Consorci Besòs Tordera, Av. Sant Julià 241 – 08403 de Granollers, en 
horari de 9 a 14 hores. 
 
Dins d'aquest termini, els particulars, les entitats i els organismes afectats per l’execució de les obres 
projectades poden presentar a les dependències indicades els escrits d'al·legacions que considerin 
pertinents en relació amb el traçat, les característiques i l'objecte del projecte, de qualsevol de les 
maneres que preveu l'article 38.4 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de regim jurídic de les 
administracions públiques i del procediment administratiu comú. 
 

RELACIÓ DE BÉNS AFECTATS 
 

Finca del projecte núm.: 1; Polígon: -; Parcel·la: -; Referència Cadastral: 1198022DG6119N0001XS; 
Titular: Ajuntament de Gualba; Superfície a expropiar: 459,65 m²; Superfície de servitud: - m²; Superfície 
ocupació temporal: - m²; Naturalesa: Urbana. 
 
Finca del projecte núm.: 2; Polígon: -; Parcel·la: -; Referència Cadastral: 1198021DG6119N0001DS; 
Titular: Ajuntament de Gualba; Superfície a expropiar: 57,97 m²; Superfície de servitud: - m²; Superfície 
ocupació temporal: - m²; Naturalesa: Urbana. 
 
El projecte quedarà definitivament aprovat un cop resoltes les al·legacions, si n'hi ha. 

 
Granollers, 20 de maig de 2022 
 
 
 
 
 
Albert Solà i Rovira 
Gerent 
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